
Zarządzenie Nr 151/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 września  2021 r. 

 

w sprawie 

ustalenia planu finansowego Funduszu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 

Funduszu, związanego z przeciwdziałaniem COVID-19, stanowiącym wsparcie dla Miasta 

Mława. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego dochodów i wydatków  związanego z przeciwdziałaniem 

COVID-19  następuje w zakresie ; 

1) Dochodów bieżących planowanych w 2021 roku, 

2) Wydatków bieżących planowanych  do realizacji w 2021 roku. 

3) Wydatków w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku. 

4) Wydatków w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku. 

§ 3. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków z wydzielonego rachunku środków  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,  stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Mława. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                           Sławomir Kowalewski  

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 151/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 września 2021 r. 

 

Miasto Mława uzyskało środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 w 2020 roku w kwocie 2 619 300,00 zł, środki wprowadzono do budżetu Miasta Mława , 

zgodnie  z wytycznymi Ministerstwa Rozwoju.  

Do 31 grudnia 2020 roku środki nie zostały wykorzystane, w związku z czym stanowią 

przychody roku 2021 ( art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych).   

Ponadto Miasto Mława w 2021 roku otrzymało środki związane z przeciwdziałanie COVID-19 

w kwocie 80 858,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

Środki z Funduszu związane z przeciwdziałaniem COVID-19 gromadzone na wydzielonych 

rachunkach bankowych pn: 

1) „Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych”. 

2) „Fundusz Przeciwdziałania COVID-19” 

Planowane środki finansowe do wykorzystania w roku 2021 w kwocie 1 840 097,38 zł  

w tym na; 

Wydatki bieżące w kwocie 80 858,00 zł w tym: 

1) Promocja szczepień oraz organizacja transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

COVID – 19, obsługi infolinii w tym zakresie oraz utworzeniem Punktu Szczepień 

Powszechnych w kwocie 42 648,00 zł. 

2) Dopłaty do czynszu dla najemców lokali mieszkalnych dotkniętych ekonomicznymi skutkami 

epidemii COVID-19 polegające na przyznaniu takim najemcom dodatków mieszkaniowych 

powiększonych o tzw. ”dopłaty do czynszu” w kwocie 21 210,00 zł 

3) Wsparcia na rzecz seniorów jako grupy najbardziej narażonej na negatywne skutki zakażenia 

koronawirusem SARS-Cov-2 w kwocie 17 000,00 zł.  

Wydatki majątkowe w kwocie 1 759 239,38 zł w tym: 

        1) Realizację zadania inwestycyjnego pn: Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta  

             Mława w kwocie 1 759 239,38 zł 

 

Planowane środki finansowe do wykorzystania w roku 2022 w kwocie 860 060,62 zł  

w tym na; 

Wydatki majątkowe w kwocie 860 060,62 zł w tym: 

Realizacja zadania inwestycyjnego pn: Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława 

 w kwocie 860 060, zł 

 

Zadanie inwestycyjne pn: „Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława” finansowane 

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2 619 300,00 zł w tym: 

- w roku 2021r. w kwocie 1 759 239,38 zł 



- w roku 2022r. w kwocie 860 060,62 zł  

Pozyskane środki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 wymagają zastosowania 

odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały określone w art. 65 pkt 11-12 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. Ze wskazanych 

regulacji prawnych wynika zaś, że: 

11. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki  

z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane  

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku.  

12. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 

środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 11.  

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby Burmistrz Miasta opracował plan finansowy 

dla rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, na mocy 

niniejszego zarządzenia ustalono plan finansowy dla rachunku wydzielonego otrzymanych 

środków. 

 


		2021-09-21T15:35:21+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




